**בנסיבות העניין הדיון שנקבע למחר, 31.8.17, לצורך שימוע החלטה מבוטל. יש לבטל את זימון המשיבים למחר, להודיע החלטה בדחיפות לב"כ הצדדים, לעדכן את מועדי הדיונים ביומים ולהודיע החלטה גם לכב' השופט פורת.**

**המזכירות תשלח החלטה בדחיפות גם לשירות המבחן.**

ניתנה היום, ח' אלול תשע"ז, 30 אוגוסט 2017, במעמד המשיב וב"כ הצדדים.

**ד"ר ר. שפירא, ס. נשיא**